67r-75v Donatus, ars grammatica, liber 2

"Partes oracionis sunt octo, nomen pronomen ... - ... quas inconditas inuenimus." - Druck: Grammatici latini a.O. 4, 372-392.

76r.v leer.

zu 3 (F VIII 5)

E. Bockelmann, Metrikvorlesung Peter Luder, Bamberg 1984, 61ff., 163
(diese Hs. benützt).

77r-81v Sergius, de littera etc.: explanationes artis Donati

"Littera dicta quasi legittera ... - ... troie qui primus ab oris.

)Finit sergius(". - Druck: a.O. 475-485.

82r-85r Petrus Luder, ^{ars metrificandi} tractatus de metris faciendis

"Cupientes peruenire ad noticiam aliquam metrorum faciendorum ...

- ... ex eorum sillabis constituentur." - Auch in Stuttgart, HB X 24,

14v-17v, s. M.S. Buhl in: Die Handschriften der Württembergischen

Landesbibliothek 2,4,1, Wiesbaden 1972, 90f. (hier das Explicit anders).

85r-88r Tractatus de accentu

"QVoniam habita arte gramaticali non solum pro ipsius confirmatione
sed pro futura rethorice eloquentia ... - ... vndique vtique denique
itaque. Hic finit accentus. *)Amen(*".

88v leer.

89r-96r Abbreviatio schematica in Prisciani artem grammaticam

*)Abbreviatio artis prisciani grammatici Incipit. De Voce & eius
speciebus(* Vox est :Aer tenuissime ictus: ..."

96v-100v leer.

101r-120r Guillermus Tardivus, basis grammaticae, cum commenta-
rio eiusdem

(101r-110r) *)Guillermus tardiui aniciensis karolo mariete pari-
siensi litterarum amorem optat(* [G]rammatice basim quam rei publice
gratia tuo nomine condidi ...; (101v) *)Guillermi tardiui aniciensis
basis grammaticae incipit(* [G]rammaticae basis partes sunt octo ...
- ... eleganciarum catalogo edam. *)Guillermi tardiui aniciensis basis
grammaticae finit(*."

(110v leer)

(111r-120r) *)Guillermi tardiui aniciensis super eiusdem basi gram-
maticae commentarium incipit(* '[G]rammaticae basim' etc. Genus epistole
huius essenziale fine deliberatium ... - ... 'edam' hoc est publi-
cabo. *)Guillermi tardiui aniciensis super eiusdem basi grammaticae
commentarium finit(*"

- Druck: Strassburg: [H. Eggestein] s.a. (Hain 15240).

120v leer.

121r-253v Commentum 2 in Iuvenalem

"[I]uuenialis aquinas ide. aquino oppido oriundus extitit, qui ad mediam fere etatem declamauit ...; (121v) Semper ego auditor. Et tamen more aliorum satiricorum ex abrupto incipit. Non enim ex aliqua delectatione ... - ... per hoc ornamentum militis intellige."

- E.M. Sanford, Juuenalis, in: Catalogus translationum et commentariorum 1, Washington 1960, 188-192.

254r-256v leer.

257r-281v Tractatus de versibus conficiendis